

MOMO SOLUTIONS ApS

Møllebækken 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

28/01/2016

Louise Mølvang Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOMO SOLUTIONS ApS

Møllebækken 7

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86820005

e-mailadresse: louise@momosolutions.net

CVR-nr: 36546565

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i at yde professionelt ingeniørarbejde til producenter af udstyr, eller direkte til kunder primært indenfor fødevareindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for det første regnskabsår udgør et overskud på 415 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.557.183	0
Eksterne omkostninger		-48.348	0
Bruttoresultat		2.508.835	0
Personaleomkostninger	1	-1.918.561	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		590.274	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.804	0
Ordinært resultat før skat		542.470	0
Skat af årets resultat	2	-127.592	0
Årets resultat		414.878	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.878	0
I alt		414.878	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Deposita		9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	0
Anlægsaktiver i alt		9.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.563	0
Andre tilgodehavender		7.388	0
Tilgodehavender i alt		174.951	0
Likvide beholdninger		532.379	0
Omsætningsaktiver i alt		707.330	0
Aktiver i alt		716.330	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	0
Overført resultat		414.878	0
Egenkapital i alt		464.878	0
Skyldig selskabsskat		127.592	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.104	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.452	0
Gældsforpligtelser i alt		251.452	0
Passiver i alt		716.330	0

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.812.390	0
Pensionsbidrag	99.720	0
Andre omkostninger til social sikring	6.451	0
	1.918.561	0

2. Skat af årets resultat

	2015	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	127.592	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	127.592	0